
                                                                                                                                  Rybnik, dnia 17.03.2017 r. 

RK.7135.21.2016 

OBWIESZCZENIE  O  LICYTACJI  POJAZDU 

 

 Na podstawie art. 105 §1 pkt. 1 w związku z art. 105a §2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 599 z późn. zm. )  Starosta 

Rybnicki podaje do publicznej wiadomości , że w dniu 23 marca 2017 r. o godz. 10.00 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Rybniku przy ul. 3 Maja 31 sala 202 odbędzie się pierwsza publiczna licytacja samochodu 

osobowego usuniętego z terenu Powiatu Rybnickiego w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - 

Prawo o ruchu drogowym ( tekst jednolity Dz. U z 2017 r. , poz. 128 ) stanowiącego własność Powiatu 

Rybnickiego : 
 

Samochód osobowy : Seat Ibiza 1.9 TDI  ; Numer rejestracyjny : LDK XK 325 ; Pojemność : 1896 cm³; Nr 

VIN: VSSZZZ6KZYR009926 ; Moc: 50 KW ; Masa własna: 1145 kg ; Ilość miejsc: 5 ; Rok prod: 1999  ; 

Stan licznika: nie odczytano licznik elektroniczny; Silnik: z zapłonem samoczynnym ; Pojazd: otwarty , 

bez dokumentów i bez kluczyków . 
   

Wartość szacunkowa 3000,00 zł ( słownie trzy tysiące złotych 00/100 ) na podstawie wyceny przez 

rzeczoznawcę techniki motoryzacyjnej . Pojazd nabyty na podstawie Postanowienia Sądu Rejonowego w 

Rybniku II Wydział Cywilny Sygn. akt : II Ns 836/16 z dnia 17.10.2016 r. 
 

Cena wywołania w I licytacji wynosi 3/4 ceny wartości szacunkowej , tj. 2250,00 zł . 

Minimalna kwota przybicia wynosi: 50,00 zł . 

Powiat Rybnicki wyłącza swoją odpowiedzialność z tytułu gwarancji i rękojmi za wady fizyczne oraz prawne 

pojazdu . 
 

Wymieniony wyżej pojazd można  oglądać w dniach : 

17 marca 2017 r. ( piątek ) w godz. 10.00 - 14.00 

20 - 22  marca 2017 r. ( poniedziałek , wtorek , środa ) w godz. 10.00 - 14.00 

na terenie parkingu strzeżonego firmy POLCAB NG Sp. Jawna w Rybniku przy ul. Sosnowej 5. 

  

Licytacja powyższego pojazdu nie dojdzie do skutku, jeżeli nie weźmie w nie udziału przynajmniej dwóch 

uczestników, jak również, gdy żaden z uczestników nie zaoferuje nawet ceny wywołania . 
 

Prawo własności ruchomości będącej przedmiotem licytacji nabywa osoba, która zaoferuje najwyższą cenę . 

Nabywca jest zobowiązany uiścić zaoferowaną kwotę w kasie Starostwa Powiatowego w Rybniku natychmiast 

po udzieleniu mu przybicia oraz odebrać zakupiony pojazd w dniu licytacji . W przypadku zaniechania 

obowiązku odebrania pojazdu nabywca będzie zobowiązany do uiszczenia kosztów jego przechowywania od 

dnia licytacji do dnia odbioru . 
 

W przypadku bezskutecznej pierwszej licytacji zostaje wyznaczona druga licytacja w dniu 23 marca 2017 r. o 

godz. 12.30 w tym samym miejscu . 

Cena wywoławcza wyniesie 1/2 wartości szacunkowej . 
 

Zastrzega się prawo unieważnienia, odwołania lub przerwania licytacji bez podania przyczyny . 
 

Informacja o licytacji znajduje się na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rybniku oraz na stronie 

internetowej http://www.bip.starostwo.rybnik.pl/ . Dodatkowe informacje można uzyskać w Referacie 

Komunikacji – pokój 115  lub pod nr tel. 32 4234522 w 12 . 
 

W licytacji nie mogą uczestniczyć : ostatni właściciel pojazdu; osoba prowadząca licytację, jej dzieci i 

małżonek; pracownicy organu egzekucyjnego prowadzącego licytację, ich małżonkowie i dzieci, a jeżeli w 

danej miejscowości jest więcej organów egzekucyjnych – także pracownicy tych innych organów; osoby 

obecne na licytacji w charakterze urzędowym . 

 

http://www.bip.starostwo.rybnik.pl/

